...n .uw

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

1 O Município de MILHÃ, neste ato representado por TIAGO FAUSTINO PINHEIRO,
SECRETARIO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO, no uso de suas atribuiçöes legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA TRUCADO C_OM CAPACIDADE
PARA 10.000 LITROS, PARA FICAR A DIQPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE MILHA - CE, conforme anexo I do
Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de
licitação na modalidade Pregão n.° 2018.09.27.46.PP.0BR, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica todos os Iotes/ itens HOMOLGGADO em
favor de FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°
19.858.367/0001-79, conforme descrição a seguir:
ITEM DESCRIÇAO UND QTDE VR. VR. TOTAL

UNIT.1 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA TRUCADO COM CHP 176 162,57 28.613,00
CAPACIDAPE PARA 10.000 LITROS, PARA FICAR A
DISPOSIÇAO DA SECRETARIA DE ' OBRAS,
INFRAESTRUTURA E URBANISMO D0 MUNICIPIO DE
MILHA-CE
TOTAL GLOBAL 28.613,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ -cs, 15 de outubro de 2018.

7'ia o*Fa sÿfiÿ Pi LÊÎIÎÈ V
Secretário de O ras, qfraestrutura e Urbanismo

/

Rua Pedro José de Oliveim 406. Centm - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

›=..=¢.-mn. »u...¢.».. .›= DE- - f?*f"*@.